РЕШЕНИЕ

149                                           19  июля  2013 года

                Об отмене  решения Совета сельского поселения Восьмомартовский сельсовет муниципального района Ермекеевский  район Республики Башкортостан  № 98 от 09.10.2012 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по совершению нотариальных действий, предусмотренных законодательством в случае отсутствия в поселении нотариуса»

                  Рассмотрев протест на Административный регламент администрации сельского поселения Восьмомартовский сельсовет по предоставлению муниципальной услуги по совершению нотариальных действий, предусмотренных законодательством, в случае отсутствия в поселении нотариуса  Совет сельского поселения Восьмомартовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан

                                    РЕШИЛ:

       Решение Совета сельского поселения Восьмомартовский сельсовет № 98 от 09.10.2012г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по совершению нотариальных действий, предусмотренных законодательством в случае отсутствия в поселении нотариуса»  подлежит отмене, как противоречащее законодательству.

    Глава сельского  поселения                                     А.З.Латыпова